
Katalog przedmiotów Licytacja #26438 Bi?uteria i zegarki na
aukcji: - Rolex, Omega Bulgari i Damiani - Likwidacja S?dowa

nr 33/2023 - S?d w Spoleto
Pocz?tek Fri 28/03/2025 godziny 16:00
Koniec Wed 07/05/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

LICYTACJE
#0: Pe?na Partia

EUR 29.000,00
#1: Aukcja Zegarek Omega Stal i Z?oto - A Marka: Omega

model: Costellation Speedmaster

EUR 500,00
#2: Aukcja Zegarek Omega Stal i Z?oto - B Marka: Omega

model: Speedmaster Moonphase

EUR 1.600,00
#3: Aukcja Zegarek Eberhard Z?oto Marka: Eberhard

EUR 2.400,00
#4: Aukcja Kolczyki Chantecler Bia?e i ?ó?te
Z?oto

Marka: Chantecler

EUR 1.500,00
#5: Aukcja ?a?cuch Z?oto ?ó?te i Bia?e

EUR 2.200,00
#6: Aukcja Bransoletka Z?oto ?ó?te i Bia?e Marka: Chimento

EUR 1.900,00
#7: Aukcja Broszka Z?oto ?ó?te i Bia?e

EUR 400,00
#8: Aukcja Pier?cionek z Bia?ego Z?ota z
Diamentami Damiani

Marka: Damiani

EUR 1.850,00
#9: Aukcja Pier?cionek Bia?e Z?oto Bulgari Marka: Bulgari

model: Bzero 1

EUR 1.350,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #26438 Bi?uteria i zegarki na
aukcji: - Rolex, Omega Bulgari i Damiani - Likwidacja S?dowa

nr 33/2023 - S?d w Spoleto
Pocz?tek Fri 28/03/2025 godziny 16:00
Koniec Wed 07/05/2025 godziny 16:00

Depozyt kaucyjny: EUR 250,00

#10: Aukcja Bransoletka Z?oto ?ó?te
Chantecler

Marka: Chantecler

EUR 600,00
#11: Aukcja Bransoletka Z?oto ?ó?te

EUR 1.300,00
#12: Aukcja Bransoletka Mikawa i Naszyjnik z
Pere?

EUR 2.200,00
#13: Aukcja Naszyjnik z Krzy?em-Chrystusem
w Z?ocie

EUR 4.200,00
#14: Aukcja Zegarek Rolex Stalowy Marka: Rolex

model: Explorer II

EUR 7.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 godziny 06:45 page 2


